
NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Poliklinika e Specialiteteve Nr.3 

Adresa   Rruga”Qemal Stafa” 

Tel/Fax  042225440 

E-mail   poliklinika.qendrore@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

 

Seksioni 2.   Objekti i kontratës 

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit  6,333,000(gjashte milion e treqind  e tridhjete e tremije) Leke. 

          “Fondi limit Loti 1: 6,020,000 (gjashtemilion e njezetemije) leke pa TVSH. 

           Fondi limit Loti 2. 313,000 (treqind e trembedhjetemije). leke pa TVSH. 

2. Burimi i Financimit   Buxheti I Shtetit  nga FSDKSH dhe te Ardhura nga QSh. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje kite, reagente dhe materiale  

konsumi per  laboratoret” 
Loti 1.Blerje kite dhe reagent per aparatin Abacus 3CT Diatron , SAT 450 I-Chroma Reader 

dhe Maglum 800 

Loti 2. Blerje kite ,reagent dhe materiale konsumi per laboratoret 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë 30. 

 

 

Seksioni 4. Procedura 

 

4.1 Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

 Data: 17/04/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 

Vendi:Poliklinika e Specialiteteve NR.3 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/


4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 17/04/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 

Vendi: Poliklinika e Specialiteteve NR.3 

Informacioni mbi ofertat e paraqitura me mjete elektronike duhet t’i komunikohet të 

gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së tyre. 

 

4.5 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 (nje qind e pesedhjete ditë) 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 06/04/2017 


